MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA - 2ª REGIÃO

SUPERVISÃO DE LICITAÇÕES E DISPUTAS ELETRÔNICAS
00008048/2016

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº  03/2016

A Procuradoria Regional de República - 2ª Região, torna público que, conforme
processo n.º 1.02.000.000255/2016-18, referente ao Pregão Eletrônico nº 03/2016-
SRP, e nos termos da legislação vigente, foi homologada, no dia 05/04/2016, pelo
Sr. Secretário Regional, DR. HEITOR ROMERO CAJATY, a referida licitação, cujo
objeto  é  a  contratação  de  empresa  para  eventual  fornecimento  de  Placas  de
Homenagem,  sendo  adjudicado,  o  item  único,  à empresa   HOMENAGEART
INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE AÇO INOX LTDA-EPP, CNPJ. 07.695.395/0001-33,  pelo
melhor lance, no valor global de R$ 4.600,00 (quatro mil e seiscentos reais).

Valmir Cardoso Rangel
Pregoeiro